ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2012 г. N 1336

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В УСТАВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РОССИЙСКИЕ

ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"

Правительство Российской Федерации постановляет:
Внести в устав открытого акционерного общества "Российские железные дороги",

утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2003 г. N
585 "О создании открытого акционерного общества "Российские железные дороги" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2003, N 39, ст. 3766; 2007, N 31, ст. 4099; 2008, N 38, ст.
4315; N 51, ст. 6179; 2009, N 29, ст. 3681; N 30, ст. 3813; 2010, N 3, ст. 331; N 30, ст. 4105; N 50, ст.
6700; N 52, ст. 7115; 2011, N 12, ст. 1645; N 38, ст. 5390; N 52, ст. 7580; 2012, N 2, ст. 293; N 45, ст.
6255), следующие изменения:

а) в пункте 31 цифры "1786,715588" заменить цифрами "1826,87654";
б) в абзаце первом пункта 32 цифры "1786715588" заменить цифрами "1826876540";
в) в абзаце третьем пункта 35 цифры "40460952" и "40,460952" заменить соответственно

цифрами "60832676" и "60,832676";
г) приложение к указанному уставу дополнить пунктом 158(14) следующего содержания:

"158(14) Дирекция капитального      109382, г. Москва, платформа

         ремонта и реконструкции    "Депо", д. 6, строение 1".

         объектов электрификации и

         электроснабжения железных

         дорог

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

consultantplus://offline/ref=AA41835CBD526FB97BFBE62733DB2AD8AAF73C2E433A4E6CD6E788143C81B92571E86454590603DEs8N6L
consultantplus://offline/ref=AA41835CBD526FB97BFBE62733DB2AD8AAF73C2E433A4E6CD6E788143C81B92571E86454590605D4s8N6L
consultantplus://offline/ref=AA41835CBD526FB97BFBE62733DB2AD8AAF73C2E433A4E6CD6E788143C81B92571E86454590605D4s8N7L
consultantplus://offline/ref=AA41835CBD526FB97BFBE62733DB2AD8AAF73C2E433A4E6CD6E788143C81B92571E86454590605D4s8N4L
consultantplus://offline/ref=AA41835CBD526FB97BFBE62733DB2AD8AAF73C2E433A4E6CD6E788143C81B92571E86454590607DCs8N6L